Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 15.01.2023

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 11. Spieltag / Spielplan

Nr
51
53
54
52
55

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit Gastgeber
14.01.2023 12:00 DJK Blau-Weil3 Minster
14.01.2023 12:00 SG Stockst.-Biebesh. 1
14.01.2023 12:00 SG Hainhausen 1
14.01.2023 12:30 TV Dreieichenhain 1
14.01.2023 12:45 TuS Risselsheim 1

Gast
Olympia Morfelden 2
KSC Hainstadt 1
SG Kelsterbach 1
SVS Griesheim 1
SKC Nibelungen Lorsch 2

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I
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9

SG Hainhausen 1

Mannschaft

TuS Risselsheim 1

SKC Nibelungen Lorsch 2
Olympia Morfelden 2

SG Stockst.-Biebesh. 1

KSC Hainstadt 1
SG Kelsterbach 1

DJK Blau-Weil3 Miinster

SVS Griesheim 1

10 TV Dreieichenhain 1
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Weyrich, Fabian
Hausmann, Lukas

Hausmann, Maximilian

Mdller, Eric
Schulz, Marcel
Molter, Michael
Schauer, René
Murmann, Steffen
Mdller, Christian
Veit, Patrick

Michel, Stephan
Seitz, Florian
Heinemann, Denis
Seib, Maximilian
Albert, Philipp
Liebold, Holger
Vonhof, Christian
Schwinn, Lukas
Botz, Nico
Macion, Alexander

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name
KSC Hainstadt 1
SG Hainhausen 1
Hausmann, Maximilian
Michel, Stephan

Bezirk
Bz2
BZ3
BZ3
BZ3
BZ3
BZ2
BZ2
BZ1
BZ3
BZ3

Gesamt Heim

Sp TP MP  Sp TP
11 18-4 60,5 6 12-0
11 16-6 525 5 8-2
11 14-8 51,0 5 6-4
11 12-10 450 6 3-9
11 10-12 420 6 6-6
11 10-12 420 5 4-6
11 9-13 370 5 6-4
11 8-14 410 6 5-7
11 7-15 345 6 5-7
11 6-16 345 5 2-8

Mannschaft

TuS Risselsheim 1

SG Hainhausen 1

SG Hainhausen 1

SG Hainhausen 1

SG Hainhausen 1

SG Stockst.-Biebesh. 1
TV Dreieichenhain 1
DJK Blau-Weil3 Miunster
DJK Blau-Weil3 Miunster
DJK Blau-Weil3 Miunster

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Mannschaft

Olympia Morfelden 2
Olympia Morfelden 2
KSC Hainstadt 1

SG Kelsterbach 1
Olympia Morfelden 2
Olympia Morfelden 2
Olympia Morfelden 2
SVS Griesheim 1

SKC Nibelungen Lorsch 2
SG Kelsterbach 1

Auswarts
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39,0
23,5
25,0
20,0
28,0
18,0
20,0
23,0
19,5
16,0
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Spielort

Ergebnis Datum
3638 03.12.2022 GrofRsporthalle
3644 07.01.2023 GrofRsporthalle
648 17.09.2022 SKV Hainhausen
636

14.01.2023 DJK Vereinsheim (Minster)
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Ergebnis

40 :
7,0 :
7,0 :
6,0 :
50 :

Kegel

608
608
603
599
597
592
592
587
586
584

Kegel

636
599
598
589
578
576
574
563
562
562

4,0
1,0
1,0
2,0
3,0

MP
215
29,0
26,0
25,0
14,0
24,0
17,0
18,0
15,0
18,5

Abr
229
212
231
210
201
223
218
194
203
181

Abr
242
210
213
201
200
211
183
185
203
182



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 15.01.2023

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 11. Spieltag / Ergebnisibersicht

51 DJK Blau-Weil3 Miinster 4.0 : 4.0 Olympia Morfelden 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Mdller, Christian 586 30 1,0 1,0 574 Vonhof, Christian
Weber, Marius 564 1,0 1,0 3,0 599 Seitz, Florian
Murmann, Steffen 587 30 1,0 1,0 576 Liebold, Holger
Kaffenberger, Stefan 553 30 1,0 1,0 534 Niebergall, Patrick
Neubert, Matthias 545 0,0 1,0 4,0 636 Michel, Stephan
Veit, Patrick 584 20 1,0 2,0 578 Albert, Philipp
3419 12,0 0,0 2,0 12,0 3497
53 SG Stockst.-Biebesh. 1 7,0 : 1,0 KSC Hainstadt 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gobel, Helmut 569 1,0 1,0 3,0 598 Heinemann, Denis
Wenner, Markus 527 30 1,0 1,0 515 Gotz, Christopher
a Schmirmund, Sascha 0 0,0 0,0 482 Schierz, Peter
Schmirmund, Horst 523 40 1,0
Kilp, Armin 545 20 1,0 2,0 505 Irungbam, Rajiv Singh
a Wondra, Thomas 252 1,0 1,0 1,0 140 Schwob, Marvin
Molter, Michael 592 40 1,0 0,0 541 Ankert, Alexander

3008 15,0 20 00 7,0 2781
H. Schmirmund fur S. Schmirmund nach 2 Wurf; M. Schwob - Abbruch nach 30 Wurf; T. Wondra - Abbruch nach 60 Wurf

54 SG Hainhausen 1 7,0 : 1,0 SG Kelsterbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hausmann, Maximilian 603 40 1,0 0,0 388 Dama, Holger
0,0 116 Leone, Elio
Gotz, Lars-Daniel 541 2,0 10 20 546 Macion, Benedikt
Hausmann, Lukas 608 30 1,0 1,0 562 Macion, Alexander
Mdiller, Eric 599 40 1,0 0,0 534 Hoffmann, Frank
Keller, Sebastian 548 20 1,0 2,0 538 Lechelt, Michael
Schulz, Marcel 597 20 1,0 2,0 589 Seib, Maximilian

3496 17,0 20 00 7,0 3273
E. Leone fur H. Dama nach 90 Wurf

52 TV Dreieichenhain 1 6,0 : 2,0 SVS Griesheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Knecht, Alexander 546 30 1,0 1,0 487 Neumann, Michael
Kristen, Andreas 564 40 1,0 0,0 237 Tinat, Michael
0,0 246 Fraas, Oliver

Schauer, René 592 30 1,0 1,0 554  Shults, Jonathan

Berker, Anton 521 2,0 10 20 535 Kunkel, Frank

Grdgor, Matthias 576 40 1,0 0,0 512 Heller, Markus

Knecht, Manuel 551 2,0 10 20 563 Schwinn, Lukas

3350 18,0 2,0 00 6,0 3134
O. Fraas fur M. Tinat nach 54 Wurf

55 TuS RiUsselsheim 1 5,0 : 3,0 SKC Nibelungen Lorsch 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Beck, Stefan 552 30 1,0 1,0 538 Gutschalk, Tim
Weyrich, Steffen 542 30 1,0 1,0 525 Schneider, Marcel
Weyrich, Patrick 508 0,5 1,0 35 562 Botz, Nico
Keil, André 506 2,0 10 20 525 Schwob, Leon
Graupner, Marc 549 2,0 1,0 20 554 Wernz, Stefan
Weyrich, Fabian 608 40 1,0 0,0 236  Schmitt, Michael

0,0 298 Ott, Manuel
3265 145 2,0 00 95 3238
M. Ott fir M. Schmitt nach 59 Wurf



Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Ebert, Lars
Hausmann, Lukas
Beck, Stefan
Buhler, Marlo
Michel, Stephan
Knecht, Alexander
Weyrich, Fabian
Tinat, Michael
Schneider, Danny
Botz, Nico
Hausmann, Maximilian
Goldbach, Marco
Gotz, Christopher
Wernz, Stefan
Liebold, Holger
Seib, Maximilian
Sinn3, Thomas
Wesch, Thomas
Sinsel, Tobias
Gutschalk, Tim
Vonhof, Christian
Zilske, Timo
Heinemann, Denis
Mdiller, Eric
Gobel, Helmut
Shults, Jonathan
Fleischer, Jurgen
Schwob, Marvin
Heller, Markus
Schulz, Marcel
Wenner, Markus
Murmann, Steffen
Vonhof, Daniel
Seitz, Florian
Hoffmann, Frank
Molter, Michael
Macion, Benedikt
Weyrich, Steffen
Kilp, Armin
Hassenzahl, Georg
Gotz, Jurgen
Veit, Patrick
Kristen, Andreas
Graupner, Marc
Gotz, Lars-Daniel
Straub, Michael
Weyrich, Patrick
Neubert, Matthias
Wondra, Thomas

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 15.01.2023

Klub
SKC Nibelungen Lorsch
SG Hainhausen
TuS Russelsheim
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
TV Dreieichenhain
TuS Russelsheim
SVS Griesheim
SG Stockst.-Biebesh.
SKC Nibelungen Lorsch
SG Hainhausen
Olympia Mérfelden
KSC Hainstadt
SKC Nibelungen Lorsch
Olympia Mérfelden
SG Kelsterbach
KSC Hainstadt
SKC Nibelungen Lorsch
KSC Hainstadt
SKC Nibelungen Lorsch
Olympia Mérfelden
SG Stockst.-Biebesh.
KSC Hainstadt
SG Hainhausen
SG Stockst.-Biebesh.
SVS Griesheim
Olympia Mérfelden
KSC Hainstadt
SVS Griesheim
SG Hainhausen
SG Stockst.-Biebesh.
DJK Blau-Weil3 Minster
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
SG Kelsterbach
SG Stockst.-Biebesh.
SG Kelsterbach
TuS Russelsheim
SG Stockst.-Biebesh.
DJK Blau-Weil3 Minster
KSC Hainstadt
DJK Blau-Weil3 Minster
TV Dreieichenhain
TuS Russelsheim
SG Hainhausen
SKC Nibelungen Lorsch
TuS Russelsheim
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Stockst.-Biebesh.

AK
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
U23m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
U23m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenB m
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenAm
U23m
Manner
SenB m
SenAm
SenB m
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
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Ausw-@  Sp

615,00
614,80
603,40
602,00
600,00
586,20
584,67
584,00
584,00
581,67
581,00
579,50
578,50
578,00
576,00
575,25
575,20
575,00
575,00
574,33
574,00
571,00
570,83
570,80
570,50
570,40
570,00
569,80
569,60
566,75
566,25
566,00
565,00
565,00
564,40
563,33
562,33
562,00
561,40
560,00
560,00
559,75
558,80
558,67
558,40
558,00
557,33
556,50
556,00
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Heim-@

0,00
612,67
560,20

0,00

0,00
562,80
607,00
550,00
577,00
575,80
597,50
636,00
620,00
586,00

0,00
565,00
582,25
588,00
609,50
578,00
576,00
547,75
597,00
594,60
567,80
521,83

0,00
572,33
572,20
576,25
540,60
594,17
585,00
600,00
546,00
592,00
577,60
540,20
548,00
547,33
610,50
592,25
526,25
531,00
563,33
611,00
545,80
572,40
542,75

Sp Gesamt-@

1
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1
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11
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11

11

615,00
613,64
581,80
602,00
600,00
574,50
594,82
563,60
580,50
578,00
590,90
598,33
592,33
580,67
576,00
570,12
578,33
580,20
592,25
576,00
575,50
552,40
581,30
582,70
569,00
543,91
570,00
570,75
570,90
571,50
552,00
582,90
579,29
586,00
557,50
570,50
569,27
552,09
556,38
552,40
580,20
576,00
544,33
547,60
561,09
579,20
552,09
565,33
549,38

Best
615
643
619
602
636
624
634
614
622
634
648
636
631
602
576
589
629
609
621
609
617
586
626
616
609
614
570
633
630
616
598
621
617
606
634
597
592
5901
597
564
626
604
601
586
606
634
617
631
589

MP
1,0
10,0
8,5
1,0
2,0
6,5
11,0
55
6,0
6,0
7,0
3,0
7,0
3,0
0,0
3,0
6,0
20
4,0
7,0
1,0
20
4,0
8,0
50
4,0
0,0
4,0
7,0
50
50
9,0
50
4,0
3,0
3,0
10,0
6,0
2,0
2,0
4,0
7,0
3,0
4,0
55
2,0
50
4,0
4,0



